"Henricus, Dei gratia, rex Angliae, et Franciae, et Dominus Hiberniae, omnibus ad quos presens

pervenerit, salutem. Sciatis quod cum diversae discordiae, &c, nos, ob reverentiam Dei, &c. ; concessimus,

et licentiam dedimus prefato Rogero Swillington, quod ipse quendam mariscum jacentem inter Dunwic et

Walburswick, videliz. per costam maris ex oriente ; ac per magnam ripariam aquae a portu dictae villas

nostrae de Donwico, ad dictam villam de Donwico ex parte occidentali currentem, unde unus finis abuttat

super portam de Donwico, et aquam inter dictum mariscum, et hameletum de Walburswick ex parte boriali

;

et usque ad veterem portum de Donwico ex parte australi ; qui quidem mariscus vocatur Church-marsh,

alias Levald's-marsh, et qui de nobis tenetur in capite, dare possi, et concedere prefatis balivis, burgensibus,

et communitati ; secundum vim, formam, et effectum quarund. Indent. &c, habendum et tenendum sibi,

et successoribus mariscum predictum, una cum petris, sabulo, et wrecco maris, &c. Reddendo inde prefato

15 MSS. Jermyn and Davy.

16 Radulphus de Neville tenuit in dmnico suo, ut de feodo, man. de Bliburgh
; quodque Joes, fil. de

Radi. est heres. Esch. 41 Ed. III. 17 Harl. MSS.
18 Gardner, 137. 19 Esch. 15 Ric. II. 20 Rot. Scac. 16 Ric. II. 21 Gardner.

136 ANTIQUITIES OF THE

Rogero, heredibus et assignatis, unum racemum zingiberis annuatim, &c, in perpetuum. Ac etiam de

gratia nostra speciali pro donatione, &c, confirmavimus prefato Rogero, &c, quod ipse, heredes et assignati,

et omnes tenentes sui, &c, de Bliburghe, et Walburswic, cum bonis propriis, in propriis navibus infra

portum nostrum de Donwico, ubicunq : dictum portum mutari vel diverti contigerit, &c, venire, &c, et

cariare et discariare possint in perpetuum. Ac quod predictus Rogerus, &c, habendum feriagium in

predicto novo portu, videliz. a latere australi predicti novi portus, usque latus boreale ; et cum converto

feriagio reservato Donwicensibus, reddendo inde balivis et burgensibus viginti solidos annuatim, &c. Et si

contingat aliquod wreccum maris ipsorum tenentium super terram inter novum portum, et veterem portum

de Donwico evenire, &c, rehabebunt libere absq : &c. Ita quod os novi dicti portus, ac filum aquae

ejusdem portus ubicunque dictum novum portum in futurum diverti vel mutari per jactum sabuli, vel

aliunde contingent, sit meta, bunda, et divisa, inter prefatum Rogerum, heredes et assignatos suos de

Bliborough et Walberswic et Dunwic in perpetuum." 22